
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 17:22:44

hello@ddfu.org
+420 731 533677

IRON MAIDEN KILLERS GAMING MOUSE PAD

Cena celkem: 359 Kč
 (bez DPH: 297 Kč)
Běžná cena: 395 Kč
Ušetříte: 36 Kč
Kód zboží: NBTPRO0104
Part No.: SA5646-IM1
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Iron Maiden Killers Gaming Mouse Pad – drsný vizuál pro drsný gaming i
práci
S herní podložkou Iron Maiden Killers Gaming Mouse Pad si podmaníte svět digitálních médií, ať už jde o gaming,
náročné grafické projekty nebo kancelářské aplikace. Podložka podporuje precizní kontrolu každého pohybu myši a díky
designu  všem  ukáže,  kdo  je  tady  skalní  fanoušek  legendární  kapely  Iron  Maiden.  Je  vhodná  pro  hráče,  grafiky  a
všechny uživatele, kteří chtějí svůj počítač doplnit o mimořádně stylový kousek.



Podložka pod myš Iron Maiden Killers Gaming Mouse Pad disponuje protiskluzovou vrstvou, která zajistí stabilní
uchycení na stole. Z místa se nepohne ani při zuřivých bojích, přestřelkách nebo manévrech s hrdinou či rovnou celým
regimentem vojáků. Plynulý pohyb oceníte samozřejmě také při ovládání PC softwaru, editační činnosti nebo jen surfování po
internetu. Vodoodpudivá tkanina zajišťuje odolnost a usnadňuje čištění v případě nehody.

Pořádný metalový design

Iron Maiden Killers Gaming Mouse Pad vyšle jasný signál, že u tohoto stolu sedí opravdový fanoušek kapely Iron
Maiden.  Jedná  se  o  oficiálně  licencovaný  produkt  s  detailním  metalovým  vizuálem,  se  kterým  získá  váš  herní  setup
jedinečný styl.



Iron Maiden Killers Gaming Mouse Pad

Velká podložka pod myš pro fanoušky kapely Iron Maiden.



S přilnavým gumovým podkladem je podložka bezpečně přichycena ke stolu, kde zůstává za všech okolností.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: optické a laserové myši
Rozměry: 300 × 300 × 3 mm


